Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮ З С ТРО И ТЕ Л ЕЙ  РЕСПУБЛИКИ Б А Ш К О РТО С ТА Н »

г. Уфа
СОВЕТ

20 марта 2014 года
РЕШ ЕН И Е № 5

Итоги выполнения решения Совета НИ СРОР "Союз строителей РБ"
от 26 апреля 2012 года № 5

Заслушав информацию Коротуна В.И. -  генерального директора НП СРОР
«Союз строителей РБ» о выполнении организациями -  членами НП СРОР "Союз
строителей РБ" решения Совета НП СРОР "Союз строителей РБ" от 26 апреля 2012
года № 5 «О строительстве офиса НП СРОР "Союз строителей РБ"» и учитывая,
что сумма целевых взносов на строительство собственного офиса, собранных на
вновь открытый расчетный счет № 40703810400100000394 в ОАО "АФ Банк"
составила 230 000 (двести тридцать тысяч) рублей, поступившая от 13 организаций
-  членов НП СРОР "Союз строителей РБ" (приложение №  1) Совет,

1. Зачесть собранные целевые взносы на строительство собственного офиса в
счет уплаты членских взносов за 2014 год в сумме 230 000 (двести тридцать тысяч)
рублей.

2. Дирекции НП СРОР "Союз строителей РБ" (Коротун В.И., Еремеева О.В.)
закрыть расчетный счет №  40703810400100000394 в ОАО "АФ Банк".

РЕШИЛ:

Председатель Совета